PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021 г.                                                                                                   № 24
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2020 года № 187 «Об утверждении основных направлений бюджетной и  налоговой политики  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год»
В соответствии со статьей 23 Положения о бюджетном процессе                       в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района,                                            п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в Приложение постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2020 года № 187 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» (приложение).

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношение возникшие, с 1 января 2021 года.

Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди